

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางแก้ว
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง สะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก (แบบไม่มีทางเท้า)
 ปริมาณงาน ผิวจราจร กว้าง 6.00 เมตร ยาว 4.00 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้าน นาบัว ตำบลบางแก้ว อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางแก้ว อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี
 คำขอราคาากลางโดย นายณรงค์ คำสะอาด ตำแหน่ง นายช่างโยธา4

แบบเลขที่ /2558
 เมื่อวันที่ 30 มีนาคม พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้าง								
1.1	เสาเข็ม คอร. 0.40 x 0.40 x 14.00 ม.	10.000	ต้น	13,400.00	134,000.00	-	-	134,000.00	
	-ค่าแรงตอกเสาเข็ม	1.00	LS.	-	-	-	12,600.00	12,600.00	
	-งานสกัดหัวเข็ม	10.00	ต้น	-	-	320.00	3,200.00	3,200.00	
1.2	งานขุดดิน	39.28	ลบ.ม.	-	-	99.00	3,888.72	3,888.72	
1.3	ลูกรัง	40.00	ลบ.ม.	200.00	8,000.00	10.00	400.00	8,400.00	
1.4	ทรายหยาบถมถม่อัดบิรมิ	38.88	ลบ.ม.	373.83	14,534.51	91.00	3,538.08	18,072.59	
1.5	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	0.49	ลบ.ม.	1,350.00	661.50	398.00	195.02	856.52	
1.6	คอนกรีตผสมเสร็จ strength 240.00 ksc. ทุบทุบาศก์	7.20	ลบ.ม.	1,909.66	13,749.55	306.00	2,203.20	15,952.75	
1.7	คอนกรีตผสมเสร็จ strength 280.00 ksc. ทุบทุบาศก์	24.09	ลบ.ม.	1,950.15	46,979.11	306.00	7,371.54	54,350.65	
1.8	เหล็กตะแกรงไวเมท Ø 4 ม.ม. X 0.20 X 0.20 ม.	48.00	ตร.ม.	28.50	1,368.00	5.00	240.00	1,608.00	
1.8	เหล็กเสริม								
	-เหล็ก Ø 9 มม. RB.(0.499 ก.ก./ม.)	1.028	ต้น	21,042.00	21,631.18	3,401.00	3,496.23	25,127.41	
	-เหล็ก Ø 12 มม. DB.(0.888 ก.ก./ม.)	0.530	ต้น	21,957.00	11,637.21	3,401.00	1,802.53	13,439.74	
	-เหล็ก Ø 16 มม. DB.(1.578 ก.ก./ม.)	0.086	ต้น	20,922.00	1,799.29	3,401.00	292.48	2,091.77	
	-เหล็ก Ø 25 มม. RB.(3.853 ก.ก./ม.)	0.274	ต้น	22,619.63	6,197.77	3,401.00	931.87	7,129.64	
	-จวดผูกเหล็ก	57.99	ก.ก.	43.61	2,528.94	-	-	2,528.94	
	ยอดยกไป							303,246.73	